
SERVIZIO: SETTORE RISORSE UMANE

DIVISIONE: AREA FINANZE

  del  30 MAGGIO 2024

n. 58/AF

DETERMINAZIONE

C O P I A

Oggetto: Concorso pubblico per esami per la copertura, a tempo pieno e indeterminato, di n. 
1 posto di Commissario di Polizia Locale - "Area dei Funzionari e dell'Elevata 
Qualificazione". Ammissione candidati.

La presente determinazione diventa esecutiva dalla data della sua adozione non ricorrendo gli 
estremi per l'apposizione del visto del Responsabile del servizio Finanziario, ai sensi dell'art. 183, 
comma 7, del D.Lgs. 18/08/2000, n.267.

F.to D.ssa Anna Maria Battaini

IL DIRIGENTE AREA FINANZEBorgomanero, lì 30/05/2024

Copia predisposta ai sensi dell'art. 23 del D.Lgs. 82/2005 - Il documento originale firmato digitalmente è conservato 
presso l'amministrazione in conformità all'art. 71 del D.Lgs. 82/2005.

La presente copia è destinata esclusivamente alla pubblicazione all’albo pretorio on-line.



 

 

IL DIRIGENTE 
Premesso che: 

- con deliberazione di Consiglio Comunale n. 64 del 18 dicembre 2023 è stato approvato il bilancio di 

previsione 2024/2026; 

- con deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 9 gennaio 2024 è stato approvato il Piano esecutivo di 

gestione del bilancio 2024/2026. 

-  con decreto sindacale n.14 del 18 agosto 2022 è stata attribuita al sottoscritto dirigente la dire-zione 

dell’Area Finanze e le relative sostituzioni. 

 

Dato atto che con determinazione n. 43/AF del 29/04/2024 è stato indetto concorso pubblico per 

esami per la copertura, a tempo pieno e indeterminato, di n. 1 posto di Commissario di Polizia Locale - 

“Area dei funzionari e dell’Elevata Qualificazione”. 

 

Considerato che, essendo scaduti i termini per la presentazione delle domande, occorre procedere 

all’ammissione dei candidati alle prove selettive, conformemente a quanto disposto nel bando di 

concorso pubblico. 
 

Dato atto che: 

-  che sono state caricate in via telematica sul portale InpA, attraverso il FORM elettronico e 

pervenute al protocollo generale n. 22899 del 21 maggio 2024 n. 29 domande di partecipazione; 

- con decreto prot. 23454 del 23 maggio 2024 è stata costituita la Commissione esaminatrice. 

 

Verificata la regolarità e correttezza delle domande di partecipazione pervenute. 

 

Visto il verbale di prima seduta della Commissione esaminatrice che ha disposto le ammissioni ed 

esclusioni. 

 

D E T E R M I N A 
 

1. Di approvare l’allegato elenco A) ammessi, relativamente al concorso pubblico, per esami, per 

l’assunzione a tempo pieno e indeterminato di n. 1 posto di Commissario di Polizia Locale - 

“Area dei funzionari e dell’Elevata Qualificazione”.  
 

2. Di trasmettere la presente determinazione, unitamente alla documentazione relativa al 

concorso, al segretario della commissione giudicatrice per gli adempimenti successivi. 
 

3. Di dare atto che la comunicazione ai candidati ammessi si intende assolta mediante la 

pubblicazione all’albo pretorio, sul sito internet del Comune di Borgomanero e sul portale InPa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Responsabile dell’istruttoria del procedimento: rag. Galuppo Antonella, funzionario settore risorse 

umane. 


